

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда



УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Ганцева Елена Ивановна

(И.О.)

« 01 » ноября г. 2016

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад № 8 "Полянка" Яшкинского муниципального района"

(наименование работодателя)

652010, Кемеровская область, пгт Яшкино, пер. Базарный, 15

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4246001690

(ИНН работодателя)

1124246000108

(ОГРН работодателя)

80.10.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Дьягилева
(подпись)

Дьягилева Татьяна Владимировна

(Ф.И.О.)

01.11.2016 г.

(дата)

Трифелова
(подпись)

Трифелова Ирина Васильевна

(Ф.И.О.)

01.11.2016 г.

(дата)

Конарева
(подпись)

Конарева Светлана Николаевна

(Ф.И.О.)

01.11.2016 г.

(дата)

Бобракова
(подпись)

Бобракова Надежда Николаевна

(Ф.И.О.)

01.11.2016 г.

(дата)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										17	18	19	20	21	22	23	24					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12									13	14	15	16	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		химический	биологический	аспорозит пренебрежительно	шум	вибрация	ультрафиолетовый	инфракрасная лучевая нагрузка	электромагнитное излучение	ионизирующее излучение	контакт	информационная нагрузка	повышенная ответственность	нестандартные условия труда	неполная занятость	нестандартный график	неполная занятость	неполная занятость	неполная занятость	неполная занятость	неполная занятость	неполная занятость	неполная занятость	неполная занятость
Административно-управленческий персонал																								
1	Заведующая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Педагогический персонал (осуществляющий педагогический процесс)																								
3А	Воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3-1А (3А)	Воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3-2А (3А)	Воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4А	Воспитатель (вечерняя)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4-1А (4А)	Воспитатель (вечерняя)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Старший воспитатель / Де-лоронзаводитель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Учебно-вспомогательный персонал																								
6А	Младший воспитатель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6-1А (6А)	Младший воспитатель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

6-2А (6А)	Младший воспитатель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
7А	Младший воспитатель (ясельная)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Младший воспитатель (ясельная)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
8	Старшая методическая сес- ра	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет
9	Заведующий хозяйством / Кладовщик	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Обслуживающий персонал

10	Повар	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
11	Кухонный рабочий	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
12	Машинист по стирке белья / Кастелянша	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
13	Дворник	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Уборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Рабочий по обслуживанию зданий	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Учебно-вспомогательный персонал

16	Младший воспитатель	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
----	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	-----	-----	-----

Обслуживающий персонал

17	Повар / Кухонный рабочий	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет
----	--------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	-----	---	----	----	-----	-----

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 8 "Полянка" Яшкинского муниципалитетного района"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
	<i>Учебно-воспитательный персонал</i>				
6А. Младший воспитатель	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
7А. Младший воспитатель (жельная)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
8. Старшая медцинская сестра	Присутствие вредных веществ в воздухе рабочей зоны привести в соответствие к допустимым нормам (ГН 2.2.5.1313-03)	Профилактика профпатологий			
	<i>Обслуживающий персонал</i>				
10. Повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
11. Кухонный рабочий	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Установка системы регулирования температурного режима	Снижение времени воздействия фактора			
12. Машинист по стирке белья / Кастелянша	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	<i>Учебно-воспитательный персонал</i>				
16. Младший воспитатель	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	<i>Обслуживающий персонал</i>				
17. Повар / Кухонный рабочий	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

18. Машинист по стирке белья / Уборщик / Кастелянша	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Установка системы регулирования температурного режима	Снижение времени воздействия фактора.		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		

Дата составления: 14.07.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая (подпись)  Галкина Елена Ивановна (ф.И.О.) 14.07.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая хозяйством (шт. Яшкино) (подпись)  Дяткина Татьяна Владимировна (ф.И.О.) 14.07.2016 (дата)

Воспитатель, председатель профсоюзного комитета ДОО (подпись)  Трещелова Ирина Васильевна (ф.И.О.) 14.07.2016 (дата)

Старший воспитатель (подпись)  Кондрова Светлана Николаевна (ф.И.О.) 14.07.2016 (дата)

Младший воспитатель (подпись)  Бобракова Надежда Николаевна (ф.И.О.) 14.07.2016 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

826 (№ в реестре экспертов)  Болгушкин Евгений Валерьевич (ф.И.О.) 14.07.2016 (дата)